Jurasiid Elektro GmbH, Rémerstrasse 4, 4512, Bellach

KONDITIONEN 2025

90121
90151
90123

90155
90161

90168
90165

90181
90182
90183
90184
90171

90172

90191

12381
12385
12386

90134
90136
90137

90140
90141
90145

90146
90147
90148

9013
9014
12144

90142
90103
90102
90101

Samstag

Projektleiter / Chefmonteur
Bauleiter
Sicherheitsberater / Kontrolleur

Service-Monteur / Spezialist
Elektro-Installateur EFZ
Montage-Elektriker EFZ
Elektro-Installateur ohne EFZ

Elektro-Installateur 1. Lehrjahr
Elektro-Installateur 2. Lehrjahr
Elektro-Installateur 3. Lehrjahr
Elektro-Installateur 4. Lehrjahr
Arbeitseinsatz -30 Minuten

inkl. Anfahrt, RUstzeit u. Kleinmaterial

Arbeitseinsatz -45 Minuten

inkl. Anfahrt, RUstzeit u. Kleinmaterial

Hilfsmaterial

Service-/Personenwagen
Service-/Personenwagen Zone 1
Service-/Personenwagen Zone 2

Mauerfrase
Bohrhammer
Presswerkzeug hydraulisch

Leitungssuchgerat
Industriestaubsauger
Einf. Pegel-Messgerat R/TV

Notebook
Einf. LAN-Messgerat
NIV-Messgerat

Spezialwerkzeug
Laser-Nivelliergerat
Notstromaggregat

Asbestsauger
Schutzbekleidungs-Set Asbest
Einwegschutzanzug Kat 3 Typ 5+6
Atemschutzmaske FFP3

Nachtarbeit Montag-Samstag
Sonntag- und Feiertag
Mitternachtszuschlag
Bewilligungskosten

JURASUD ELEKTRO GMBH

| Rémerstrasse 4

4512 Bellach

pro Stunde

pro km
pro Kunde
pro Kunde

pro Stunde

pro Einsatz

pro Einsatz

pro Stunde

pro Einsatz

13 bis 23 Uhr
23 bis 6 Uhr

032 617 33 33 [

JURASUD

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

140.00
125.00
140.00

122.00
110.00
100.00
98.00

50.00
55.00
59.00
64.00
90.00

125.00

2.50

1.40
35.00
59.00

25.00
25.00
22.00

15.00
22.00
15.00

26.00
25.00
32.00

28.00
19.00
42.00

37.00
81.00
8.40
10.10

25%
50%
100%
21.00

Nach Aufwand

www.js-elektro.ch



